Mantenimiento Y Remodelación de la Infraestructura de la Compañía de Bomberos N 2 Cascol”; por 

lo antes expuesto me permito remitir el Estudio de Mercado y anexos, cabe mencionar que luego del análisis 

realizado se concluye que el presupuesto referencial para esta contratación es de $ 24.917,62 (veinte y 

cuatro mil novecientos diecisiete con 62/100 dólares de los estados unidos de américa) más iva para que se 

continue con el trámite legal respectivo 

DESCRIPCION DETALLE 

Procedimiento de 

contratación 
Licitación de obras 

Partida 

presupuestaria 
530417 - Infraestructura

[...]

Código CPC nivel 5 54122 -Servicios generales de construcción de edificios comerciales 

Código CPC 9 nivel 

9 
541220013 - Servicios generales de construcción reformas y renovación 

Presupuesto 

referencial en 

números y letras 

El presupuesto referencial para esta contratación es de $ 24.917,62 (veinte y 

cuatro mil novecientos diecisiete con 62/100 dólares de los estados unidos de 

américa) más iva 

Particular que comunico a usted, para los fines pertinentes. Se 

Adjunta Estudio de Mercado. 

ABNEGACIÓN Y DISCIPLINA 

Ing. Angel Olivo Salvatierra Borbor 

RESPONSABLE DEL DEPARTAMENTO DE INGENERIA Y PROYECTOS.